
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии Юнусовского 

избирательного участка № 2778 с правом решающего голоса: Гайнуллину 

Алину Альфредовну – выдвинутую Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР 

 
Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/1 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Аркауловского избирательного участка № 2779 с правом решающего голоса: 

Нафикову Салию Фановну – выдвинутую собранием избирателей 

 
Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/2 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии Юнусовского 

избирательного участка № 2778 с правом решающего голоса: Ибрагимову 

Альбину Абзалетдиновну – выдвинутую Башкортостанским региональным 

отделением ВПП «Единая Россия» 

 
Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/3 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Ишимбаевского избирательного участка № 2782 с правом решающего голоса: 

Давлетшину Азалию Фанзилевну – выдвинутую собранием избирателей 

 
Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/4 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии Лагеревского 

избирательного участка № 2785 с правом решающего голоса: Миндебаеву 

Розу Дамиловну – выдвинутую собранием избирателей 

 
Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/5 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Язгиюртовского избирательного участка № 2787 с правом решающего 

голоса: Гайнетдинову Разиму Рияновну – выдвинутую собранием 

избирателей 

 
Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/6 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии Лаклинского 

избирательного участка № 2788 с правом решающего голоса: Латыпову 

Алфию Мавсаровну – выдвинутую собранием избирателей, Хайретдинова 

Минзилю Хажиевну - выдвинутую собранием избирателей, Гильмутдинова 

Юрия Сабировича – выдвинутого БРО Политическая партии «Патриоты 

России». 

 
Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/7 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Малоязовского избирательного участка № 2791 с правом решающего голоса: 

Шабалина Виктора Сергеевича – выдвинутого Башкортостанским 

региональным отделением ВПП «Единая Россия», Шабалину Лиану 

Сергеевну- выдвинутую собранием избирателей. 

 
Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/8 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Мечетлинского избирательного участка № 2794 с правом решающего голоса: 

Нигаматову Альбину Альфредовну – выдвинутую Башкортостанским 

региональным отделением ВПП «Единая Россия», Камалову Азалию 

Марсовну - выдвинутую собранием избирателей. 

 
Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/9 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Еланышевского избирательного участка № 2795 с правом решающего голоса: 

Бурылову Марину Юрьевну – выдвинутую собранием избирателей. 

 
Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/10 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Мещегаровского избирательного участка № 2796 с правом решающего 

голоса: Гайнетдинова Ильмира Зекерьяновича – выдвинутого собранием 

избирателей, Шарифуллину Марину Леонидовну - выдвинутую собранием 

избирателей. 

 
Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/11 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Саргамышевского избирательного участка № 2797 с правом решающего 

голоса: Иванову Ольгу Васильевну - выдвинутую собранием избирателей, 

Хужиахметову Марфугу Тагировну – выдвинутую региональным отделением 

ПП «Справедливая Россия». 

 
Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/12 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Шариповского избирательного участка № 2798 с правом решающего голоса: 

Гарифуллину Резеду Жамильевну - выдвинутую собранием избирателей. 

 
Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/13 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Карагуловского избирательного участка № 2800 с правом решающего голоса: 

Саляхову Гульзиму Киямовну - выдвинутую собранием избирателей. 

 
Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/14 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Калмакуловского избирательного участка № 2801 с правом решающего 

голоса: Газимову Альмиру Мирасовну - выдвинутую собранием избирателей. 

 
Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/15 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Насибашевского избирательного участка № 2802 с правом решающего 

голоса: Ахмедьянову Дилю Динарисовну - выдвинутую Башкортостанским 

региональным отделением ВПП «Единая Россия». 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/26 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Первомайского избирательного участка № 2803 с правом решающего голоса: 

Фахреева Хабира Хажеевича - выдвинутого Башкирским республиканским 

отделением ПП «КПРФ». 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/16 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Михайловского избирательного участка № 2805 с правом решающего голоса: 

Мигунову Ольгу Валентиновну - выдвинутую собранием избирателей, 

Самигуллину Ляйлю Дамировну - выдвинутую собранием избирателей. 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/17 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Новостроевского избирательного участка № 2806 с правом решающего 

голоса: Бурханова Револя Юмадиловича - выдвинутого Башкортостанским 

региональным отделением ВПП «Единая Россия». 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/18 

с. Малояз 

 
О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков по 

выборам депутатов Советов сельских поселений муниципального района Салаватский 

район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых комиссий, в 

соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии Салаватского избирательного 

участка № 2807 с правом решающего голоса: Баймухаметову Ирину Аликовну - выдвинутую 

Башкортостанским региональным отделением ПП «Справедливая Россия», Газизуллина Марата 

Мазитовича – выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Политической партии 

ЛДПР, Гильмиянову Ирину Ясовеевну - выдвинутую Башкортостанским региональным 

отделением ВПП «Единая Россия», Мирхайдарову Ларису Закиевну – выдвинутую Башкирским 

республиканским отделением ПП «КПРФ», Кузнецова Петра Аркадьевича – выдвинутого 

собранием избирателей, Гусева Сергея Петровича – выдвинутого собранием избирателей. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/19 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Идельбаеского избирательного участка № 2808 с правом решающего голоса: 

Казыханову Раузию Тимербаевну – выдвинутую собранием избирателей, 

Галимову Ириду Икрановну - выдвинутую Башкирским республиканским 

отделением ПП «КПРФ». 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/20 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии Таймеевского 

избирательного участка № 2810 с правом решающего голоса: Гимранову 

Лилию Гранитовну – выдвинутую собранием избирателей 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/21 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Урмантауского избирательного участка № 2810 с правом решающего голоса: 

Махмутову Юлию Валерьевну – выдвинутую собранием избирателей. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/22 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Терменевского избирательного участка № 2811 с правом решающего голоса: 

Загитова Гульназ Рашитовна – выдвинутую БРО ПП «Патриоты России». 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/23 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Турналинского избирательного участка № 2813 с правом решающего голоса: 

Миннигалимову Айгуль Салмановну– выдвинутую собранием избирателей 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/27 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии Ильтаевского 

избирательного участка № 2814 с правом решающего голоса: Шакирова 

Раифа Мухамедьяновича – выдвинутого БРО ПП «Патриоты России», 

Ахмедьянову Эльмиру Илдаровну – выдвинутую собранием избирателей, 

Иштуганову Лейсан Рудиковну – выдвинутую собранием избирателей. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/24 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Янгантауского избирательного участка № 2816 с правом решающего голоса: 

Галину Зулайху Магамуровну – выдвинутую Башкортостанским 

региональным отделением ВПП «Единая Россия» 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 августа 2019 года  № 295/25 

с. Малояз 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия Салаватского района Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

Мурсалимкинского избирательного участка № 3497 с правом решающего 

голоса: Мигранову Рузилю Габдрашитовну – выдвинутую собранием 

избирателей. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                               _______________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                _______________ Э.Б. Галяева 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 


